



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 19 czerwca 2024 r.

118/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! TO BYŁ DOBRY ROK DLA KULTURY

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków pozytywnie zaopiniowali sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Krakowa za 2023 rok oraz projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2023 r.

(MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! DOTACJA DLA CENTRUM, TAK DLA WOTUM

Radni z Komisji Polityki Społecznej i Senioralnej zaopiniowali projekty uchwał: w sprawie dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki, sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 r. i udzielenia prezydentowi wotum zaufania. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! BUDŻET GMINY POD KONTROLĄ

Komisja Budżetowa i Finansów rozpatrzyła 22 projekty uchwał, zaopiniowała pozytywnie 19 oraz wydała opinie dla 7 wniosków w sprawie nabycia działek ewidencyjnych na rzecz Gminy Miejskiej Kraków. (MG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! NIECZYNNY PLAC ZABAW, KOSZTY OGRZEWANIA GALERII I NIEPUNKTUALNY ZEGAR

Udostępnienie placu zabaw, wymiana opraw na ledowe, przebudowa ulicy Benedyktyńskiej, nowe miejsca parkingowe, koszty ogrzewania dla prywatnych galerii sztuki oraz zegar, który wskazuje nieprawidłową godzinę – to wybrane tematy interpelacji złożonych przez radnych Agnieszkę Pogoda-Tota, Marka Sobieraja, Piotra Moskałę i Magdalenę Mazurkiewicz. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZMIANY W SKŁADZIE KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Planowania Przestrzennego, według druku nr 125. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

TAK DLA WOTUM ZAUFANIA ORAZ DARMOWE PRZEJAZDY DLA DZIECI W WAKACJE

Radni z Komisji Infrastruktury pozytywnie zaopiniowali sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Krakowa za 2023 r. w zakresie merytorycznego działania komisji oraz wydali pozytywną opinię dla projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie gminy za 2023 r. Nad czym jeszcze pracowali? (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POZYTYWNE OPINIE I NOWE PLANY

Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Ruczaj”, „Kliny”, „Cechowa”, „Podkamyrk” to były główne punkty posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego. Ponadto radni wydali opinię do sprawozdania z wykonania budżetu miasta Krakowa za 2023 r. w zakresie merytorycznego działania Komisji, a także w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2023 r. (druk nr 78) - w zakresie merytorycznego działania Komisji. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZEDE WSZYSTKIM BEZPIECZEŃSTWO

Oddelegowanie przedstawicieli do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu Raportu o stanie Gminy za 2023 r. oraz ustalenie planu pracy komisji na 2024 rok to główne tematy, o których dyskutowali radni z Komisji Praworządności RMK. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

HARMONOGRAM I RAPORT O STANIE GMINY

Radni z Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego podczas drugiego posiedzenia w IX kadencji wydali pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2023 r. – w merytorycznym zakresie działania komisji.

Radni ustalili także plan pracy Komisji na 2024 rok, dyskutowali również o harmonogramie posiedzeń na 2024 rok. W sprawie planu pracy przewodniczący

komisji Maciej Michałowski zwrócił się o przesyłanie propozycji przez członków komisji i zostanie on przyjęty na kolejnym posiedzeniu.

Kolejne posiedzenie komisji zaplanowane jest na 1 lipca. (KMM)

UŻYTEK EKOLOGICZNY „ZAKRZÓWEK - ENKLAWA WSCHODNIA”

Komisja Ochrony Środowiska złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pod nazwą „Zakrzówek - enklawa wschodnia”. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 20 czerwca, czwartek

WNIOSEK DO PREZYDENTA, PLAN PRACY

Posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska rozpocznie się o godz. 18.00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni przyjmą wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie ochrony ptaków w Krakowie. Przyjmą też plan pracy Komisji na 2024 rok.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 3 lipca
- 28 sierpnia
- 11 września

- 25 września
 - 9 października
 - 23 października
 - 6 listopada
 - 20 listopada
 - 4 grudnia
 - 18 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa